1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和4年5月20日（金） 13:20～13:30（Webex）

出席者：67人

【審議事項】

１．令和４年度第3年次編入学学生の履修及び卒業要件（案）について

      審議の結果，原案の通り承認した。

２．新入生の既修得単位の認定について

      審議の結果，原案の通り承認した。

３．農学部規則の一部改正について

      審議の結果，原案の通り承認した。

【報告事項】

１．オープンキャンパス2022について

   オープンキャンパスの概要について説明した。